Дума Бакчарского района

Решение

	от 23.09.2021
	с. Бакчар
	№ 1017

	[bookmark: _GoBack]
О награждении Почетными грамотами, Благодарственными письмами Думы Бакчарского района

Рассмотрев ходатайство директора ОГУП «Бакчарское» Пушкина Р.С., заместителя Главы Бакчарского района по экономическим вопросам, начальника ОСЭРС Администрации Бакчарского района Ивановой Ю.И., заведующей Бакчарского филиала ОГБПОУ «Кривошеинский агропромышленный техникум» Протасовой И.Н. о награждении Почетными грамотами, Благодарственными письмами Думы Бакчарского района, признанные социально-экономической комиссией Думы Бакчарского района соответствующими требованиям Положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Бакчарского района (протокол № 8 от 23.09.2021), руководствуясь решением Думы Бакчарского района от 28.09.2017 № 709 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Бакчарского района»
Дума Бакчарского района решила:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Бакчарского района:
1.1. Ураткина Сергея Александровича (тракториста ОГУП «Бакчарское») – за многолетний добросовестный труд, активную жизненную позицию и в связи с Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности;
1.2. Нужина Александра Васильевича (преподавателя Бакчарского филиала ОГБПОУ «Кривошеинский агропромышленный техникум») – в связи с 50-летним юбилеем и Днем учителя;
1.3. Мясникову Нину Михайловну (мастера производственного обучения, ответственного за воспитательную работу Бакчарского филиала ОГБПОУ «Кривошеинский агропромышленный техникум») - в связи с 50-летним юбилеем и Днем учителя.
2. Наградить Благодарственным письмом Думы Бакчарского района:
2.1. Дуреева Дмитрия Михайловича (индивидуального предпринимателя Главу К(Ф)Х) – за достижение высоких производственных показателей и в связи с Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности;
2.2. Тиунова Андрея Викторовича (мастера производственного обучения Бакчарского филиала ОГБПОУ «Кривошеинский агропромышленный техникум») – за добросовестный труд и в связи с Днем учителя;
2.3. Гусева Валерия Евгеньевича (мастера производственного обучения Бакчарского филиала ОГБПОУ «Кривошеинский агропромышленный техникум») - за добросовестный труд и в связи с Днем учителя.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Бакчарского района.
4. Контроль за исполнением решения возложить на социально-экономическую комиссию Думы Бакчарского района.

Председатель Думы
Бакчарского района                                                                             И.А. Александрова

Глава района                                                                                        С.П. Ревера